[bookmark: _GoBack]Tên đơn vị
Số: …./…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
..., ngày … tháng … năm …

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(V/v đề nghị cấp giấy phép mua pháo hoa)
[bookmark: _ftnref1]Kính gửi: …
Tên tổ chức, doanh nghiệp: …
Địa chỉ: …
Mã số doanh nghiệp: …
Số, ngày cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện về an ninh trật tự: …
Người đại diện theo pháp luật: …
Chức vụ: …
Số căn cước công dân: …
Ngày cấp: …
Cơ quan cấp: …
Chủng loại, số lượng pháo hoa đề nghị mua: …
Tại tổ chức, doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh pháo hoa: …
Địa chỉ: …
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)

T

ê

n

do

n

v

?

S

?

:

…

./

…

C

?

NG

H

Ò

A

X

Ã

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Ð?

c

l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh

ph

ú

c

---------------

...,

ng

à

y

…

th

á

ng

…

n

a

m

…

ÐO

N

Ð?

NGH

?

(

V/v

d

?

ngh

?

c

?

p

gi

?

y

ph

é

p

mua

ph

á

o

hoa

)

K

í

nh

g

?

i:

…

T

ê

n

t

?

ch

?

c,

doanh

nghi

?

p:

…

Ð?

a

ch

?

:

…

M

ã

s

?

doanh

nghi

?

p

:

…

S

?

,

ng

à

y

c

?

p

g

i

?

y

ch

?

ng

nh

?

n

d?

d

i

?

u

ki

?

n

v

?

an

ninh

tr

?

t

t

?

:

…

Ng

u?

i

d?

i

di

?

n

theo

ph

á

p

lu

?

t:

…

Ch

?

c

v

?

:

…

S

?

c

a

n

c

u?

c

c

ô

ng

d

â

n

:

…

Ng

à

y

c

?

p:

…

C

o

quan

c

?

p

:

…

Ch

?

ng

lo

?

i,

s

?

l

u?

ng

ph

á

o

hoa

d?

ngh

?

mua:

…

T

?

i

t

?

ch

?

c,

doanh

nghi

?

p

s

?

n

xu

?

t,

kinh

doanh

ph

á

o

hoa:

…